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حمل جسد مقتول با خودروی پراید پدر
 مرد جوانی که در یکی از پارک های جنوب تهران مرتکب 
گاهان اداره دهم پلیس  جنایت شده بود، با هوشیاری کارآ
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد. چندی قبل، جسد مرد  آ
شهدای  بیمارستان  انتظامات  پرسنل  توسط  جوانی 
هفتم تیر   کشف شد. با اعلام این خبر به پلیس، تیمی زبده 
گاهی راهی محل حادثه  گاهان اداره دهم پلیس آ از کارآ
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در 
محل حادثه با جسد مرد جوانی به نام حسام مواجه شدند 
که از ناحیه کمر هدف یک ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل 
گاهی که در جریان  گاهان اداره دهم پلیس آ رسیده بود. کارآ
تحقیقات متوجه دوربین های مداربسته شده بودند، به 
کشف  بازبینی فیلم آن پرداخته لحظه به لحظه صحنه 
جسد را مشاهده کردند. در فیلم مشخص شد، یک پراید با 
2 سرنشین به بیمارستان شهدای هفتم تیر مراجعه کردند 
و مقتول را جلوی در این مرکز درمانی رها کرده متواری 
شدند. تحقیقات تخصصی نشان می داد؛ مرد جوان در 
مکان نامعلوم دیگری با انگیزه نامشخص به قتل رسیده و 
توسط سرنشینان خودروی پراید جلوی در این بیمارستان 
گاهان در نخستین گام هویت صاحب  رها شده است. کارآ
پراید را، شناسایی کردند. او در جریان تحقیقات گفت: من 
خیلی وقت است که از خودرو استفاده نمی کنم و در آن زمان 
ماشین در اختیار 2 پسرم بود، از وقوع این جنایت بی خبر 
هستم. پسر جوان پس از بازداشت به تیم جنایی اظهارکرد: 
حسام را می شناختیم، روز حادثه به همراه برادرم به قصد 
ملاقات با دوستان خود به یکی از پارک های جنوب تهران 
که در این میان  کردیم  رفتیم و مشروبات الکلی مصرف 
مشاجره ای میان مقتول و قاتل شکل گرفت و خیلی زود 
درگیری دسته جمعی 9 نفره ای شروع شد. شاهد جنایت 
ادامه داد: در جریان این نزاع قاتل با ضربه چاقو مرتکب 
جنایت شد؛ من و برادرم که خیلی ترسیده بودیم جسد 
حسام را سوار بر خودروی پدرم کردیم و راهی بیمارستان 
شهدای هفتم تیر شدیم، برای اینکه لو نرویم جسد را حوالی 
گاهان  این مرکز درمانی رها کردیم و پا به فرار گذاشتیم.  کارآ
به دنبال دریافت این سرنخ مهم، تجزیه و تحلیل های 
کردند و در این شاخه از تحقیقات با  اطلاعاتی را آغاز 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم هویت 8 مرد جوان 
را شناسایی کردند که در ادامه متهمان طی عملیات های 
هماهنگ و منسجم بازداشت شدند. متهم اصلی پرونده 
که منکر ارتکاب جرم بود در ادامه چاره ای جز بیان حقیقت 
را نداشت و به ارتکاب قتل حسام  اعتراف و عنوان کرد که 
به خاطر مصرف مشروبات الکلی دست به این جنایت زده 
است. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی، متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
گاهان اداره دهم پلیس  و تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآ

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. آ

 دستگیری قاتل جوان 30 ساله
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان   رئیس پلیس آ
از دستگیری فردی که یک جوان 30 ساله را با ضربات چاقو 
به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ حسین تُرکیان بیان 
داشت: در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر درگیری در یکی از تفرجگاه های شهر اصفهان بررسی 
گاهی استان قرار گرفت. وی  موضوع در دستور کار پلیس آ
گاهی در محل و انجام  افزود: با حضور مأموران پلیس آ
تحقیقات میدانی و بررسی صحنه جرم مشخص شد طی 
درگیری چند جوان با یکدیگر یکی از آن ها با ضربات چاقو 
به قتل رسیده و قاتل بلافاصله از محل متواری شده است. 
گاهی فرماندهی انتظامی استان تصریح  رئیس پلیس آ
کرد: در نهایت پس از 4 روز با انجام اقدامات هوشمندانه 
گاهان مخفیگاه قاتل را در یکی از  و اطلاعاتی دقیق، کارآ
دامداری های شهر اصفهان شناسایی و در عملیاتی ضربتی 
وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: متهم در 
تحقیقات اولیه به قتل جوان 30 ساله اقرار و به مرجع قضائی 

تحویل داده شد.

 توقیف موتورسیکلت قاچاق 
یکدستگاه  توقیف  از  کشور  راه آهن  پلیس  فرمانده   
موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۶ میلیارد و ۵00 میلیون ریال 
توسط پلیس راه آهن فارس خبر داد. سردار حشمت ا... 
ح مبارزه با قاچاق کالا  ملکی  گفت: در راستای اجرای طر
گاهی این پلیس در حین بازرسی و  ، مأموران دایره آ و ارز
کنترل بارهای ارسالی از انبار توشه ایستگاه راه آهن شیراز 
به یکدستگاه موتورسیکلت هوندا تریل که در حال تردد 
اطراف انبار توشه و محوطه راه آهن بوده، مشکوک شده و 
جهت بررسی دقیق تر وارد عمل شدند. این مقام انتظامی 
ادامه داد: طی استعلام از سامانه های فراجا مشخص شد 
موتورسیکلت مذکور دارای دستور توقیف است. وی گفت: 
کارشناسان ارزش ریالی موتور سیکلت توقیفی مذکور را ۶ 

میلیارد و ۵00 میلیون ریال برآورد کردند.

دستگیری سارقان حرفه ای
 فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 2 سارق 
کسی اینترنتی در  حرفه ای با 24  فقره سرقت از رانندگان تا
ج خبر داد.   سردار حمید هداوند گفت: در  شهرستان کر
کسی اینترنتی در  پی وقوع چند فقره سرقت از رانندگان تا
ج، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان  شهرستان کر
به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 31 کوی 
کارمندان قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی افزود: سارقان 
با استفاده از شماره های افراد کارتن خواب و معتاد در سطح 
کسی اینترنتی کرده و بعد از سوارشدن  شهر درخواست تا
در ماشین اقدام به خفت گیری و سرقت وسایل رانندگان 
تیم  تخصصی  اقدامات  با  داشت:  بیان  وی  می کردند. 
کارمندان درمحل های وقوع  کوی  کلانتری 31  تجسس 
سرقت، یک سارق و همدست خانمش شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
کسی اینترنتی  متهمان به 24 فقره سرقت از رانندگان تا

اعتراف کردند.

کــوتــاه

کلاهبرداری 1200 میلیاردی 
اصفهان  استان  انتظامی  فرمانده   
با  که  2 متهم  و دستگیری  از شناسایی 
تأسیس شرکت سرمایه گذاری ارزدیجیتال 
مبلغ هزار و 200 میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بودند، خبرداد. سردار 
حمید علینقیان پور بیان داشت: در پی 
وصول اخباری مبنی بر فعالیت افرادی 
در  شهروندان  عضوگیری  زمینه  در 
شرکت های هرمی فعال در بازار های ارز 
کلاهبرداری  دیجیتال و بورس و متعاقبا 
از آن ها، بررسی موضوع به صورت ویژه 
فرماندهی  گاهی  آ پلیس  کار  دستور  در 
انتظامی شهرستان نجف آباد قرار گرفت. 
گرفته  وی افزود: در بررسی های صورت 
توسط مأموران مشخص شد این افراد با 
قیمت  گران  آموزشی  دوره های  تشکیل 
به  ترغیب  را  شهروندان  مجوز  بدون  و 
سرمایه گذاری در بازار رمز ارز ها و بورس 
نموده و با فریب این افراد حدود هزار و 200 
میلیارد ریال از آن ها کلاهبرداری کرده اند. 
فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره 
کی دراین خصوص  به اینکه تا کنون 30 شا
شناسایی شده اند، گفت: با تلاش مأموران 
2 متهم اصلی پرونده شناسایی و ضمن 
دستگیری و تحویل به مرجع قضائی نسبت 

به پلمب شرکت مذکور اقدام شد.

دستگیری سارق خودرو 
 سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت: 
گلستان حین  کلانتری 141 شهرک  مأموران 
گشتزنی در محدوده بلوار کوهک به یکدستگاه 
خودرو 20۶ که در حال پرسه زنی بود مشکوک 
هر  از  پیش  بیشتر  بررسی  جهت  شدند. 
اقدامی خودرو مذکور را متوقف کرده و پس 
از بررسی های پلیسی مشخص شد که موتور 
خودرو فوق تعویض شده و بعد از استعلام 
اصالت خودرو مشخص شد که موتور نصب 
شده بر روی آن متعلق به خودرو 20۷ بوده 
است. در تحقیقات تکمیلی مأموران مشخص 
شد که خودرو 20۷ ذکر شده در سال گذشته 
مورد سرقت قرار گرفته که پس از بررسی های 
بر سرقت  به جرم خود مبنی  ، متهم  بیشتر
خودرو و اوراق کردن آن به همراه دو نفر از 
همدستان خود اعتراف کرد که در این راستا 
شناسایی و دستگیری دو متهم دیگر در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرایم 
احتمالی و شناسایی شکات و مالباختگان در 

اختیار مقامات قضائی قرار گرفت.

 گرمای طاقت فرسا در ژاپن
شدید  گرمای  موج  پیش بینی  پی  در   
تابستانی در غرب و شرق ژاپن برای 21 استان 
این کشور هشدار گرمازدگی اعلام شده است. 
اپن  به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی ژ
می گوید انتظار می رود دمای هوا افزایش 
یابد زیرا یک سامانه پرفشار بر فراز اقیانوس 
آرام، بخش بزرگی از غرب و شرق ژاپن را در 
کنون تعداد فزاینده ای از  بر خواهد گرفت. تا
موارد گرمازدگی در بیمارستان های سراسر 
گزارش شده است. بنابر اعلام  کشور  این 
پلیس محلی، گرمای فصل بارانی در استان 
کشور  این  غرب  جنوب  در  واقع  »اویتا« 
در  کار  حین  سالخورده ای  زن  شد  باعث 
مزرعه در ساعات ظهر دچار علائم شدید 
گرمازدگی شد و به رغم انتقال به بیمارستان 
جان خود را از دست داد. مقامات از مردم 
می خواهند که از ورزش کردن در فضای باز یا 
کن سرپوشیده بدون تهویه خودداری  در اما
کنند. به گزارش شینهوا، همچنین به مردم 
توصیه می شود از رفت و آمدهای غیرضروری 
خودداری کنند، در استفاده از تهویه در خانه 
گر  ا و نوشیدن آب به صورت منظم حتی 
احساس تشنگی نمی کنند، اهمال نداشته 

باشند.

باند  انهدام  از  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس   
اوراق خودروهای سرقتی در تهران خبر داد. سرهنگ 
علی قاسم پور با اشاره به یکی از پرونده های اخیر پلیس 
پیشگیری در پایتخت گفت: ماموران کلانتری 141 شهرک 
 20۶ خودروی  یک  به  خود  گشت زنی های  در  گلستان، 
مشکوک شده و از این خودرو بازرسی به عمل آوردند. وی 
افزود: هنگام بررسی این خودرو، همکاران متوجه شدند 
موتور این خودرو تعویض شده است. با استعلام مشخصات 
محرز شد که موتور خودرو مربوط به خودروی 20۷ است که 
سال گذشته به سرقت رفته بود. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ اظهار کرد: در ادامه، راننده این خودرو اعتراف 
کرد که با دو نفر همدست خود اقدام به سرقت خودرو و 
اوراق کردن آنها کرده است. قاسم پور با بیان اینکه دستگیری 
همدستان این متهم در دستور کار پلیس قرار دارد، گفت: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی شکات و مالباختگان در اختیار 
مقامات قضائی قرار گرفت. وی به شهروندان توصیه کرد 
خودروی خود را در محلی ایمن پارک کرده و از تجهیزات 
مناسب استفاده کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با اشاره به جزئیات دومین پرونده اظهار کرد: در روزهای 
، ماموران کلانتری 12۵ یوسف آباد به یک موتورسیکلت  اخیر
ک مخدوش که به همراه سرنشین خود در حال زاغ  با پلا
زنی بودند مشکوک شده و اقدامات آنها را تحت نظر گرفتند. 
قاسم پور گفت: دقایقی بعد، این افراد به یک خودروی 20۷ 
نزدیک شده و قصد بازکردن در آن را داشتند که همکاران من 

به آنها دستور ایست دادند اما متهمان موفق شدند از محل 
فرار کنند. وی افزود: پس از تعقیب و گریز کوتاهی، متهمان 
به جدول برخورد کرده و به صورت پیاده متواری شدند که 
پس از مدت کوتاهی عوامل کلانتری موفق به دستگیری 
آنها شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
کامپیوتر متعلق به  در بررسی اولیه از متهمان یک عدد 

خودرو زانتیا، ابزار و ادوات سرقت از جمله شمع خودرو برای 
شکستن شیشه خودرو، انواع آچار، چکش و سایر ابزار سرقت 
کشف شد و متهمان جهت کشف جرائم احتمالی دیگر به 
کلانتری انتقال داده شدند. قاسمپور ادامه داد: در بررسی 
سوابق متهمان مشخص شد که از سارقان سابقه دار هستند 

و به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند.

انهدام باند اوراق خودروهای سرقتی 

از  البرز  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس   
که با همدستی  دستگیری پسر و مادری 
دوست شان  اقدام به کشتن پدر خانواده 
کرده بودند، خبر داد.  سرهنگ حکمت ا... 
از  خبری  اعلام  پی  در  گفت:  شجاعی 
جسد  کشف  بر  مبنی  شهروندان  سوی 
مرد 40 ساله در جاده کندور جاده چالوس 
بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار 
ماموران اداره جنایی و تشخیص هویت 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود:  پلیس آ
گرفته  صورت  تخصصی  بررسی های  در 
با  مقتول  شد  مشخص  ماموران  توسط 
اصابت تیر به سرش به قتل رسیده است 

که در این راستا شناسایی قاتل یا قاتلان 
و  جنایی  اداره  ماموران  کار  دستور  در 
گاهی استان قرار  تشخیص هویت پلیس آ
گرفت. سرهنگ شجاعی بیان داشت: در 
شد  مشخص  گرفته  صورت  بررسی های 
مقتول اهل یکی از شهرستان های غربی 
کشور بوده و با خانواده خود در شهرستان 
ج زندگی می نماید و به گفته برادر مقتول  کر
وی چند روز قبل به همراه پسر 1۷ ساله 
اش به محل تولد خود رفته و از آنجا به 
ج را  همراه دوستشان قصد برگشت به کر
داشته اند. وی ادامه داد: برادر مقتول در 
این راستا گفت  که دیگر خبری از بازگشت 

برادرش پس از مسافرت نداشته و همین 
گاهان را به سمت پسرش  موضوع ظن کارآ
استان  گاهی  آ پلیس  رئیس  کرد.  بیشتر 
افزود: در بازجویی های دقیق صورت گرفته 
از پسر 1۷ ساله مقتول وی به ناچار لب به 
ک پدرش با  اعتراف گشود و به قتل هولنا
همدستی مادر و دوست پدرش اعتراف کرد. 
سرهنگ شجاعی با اشاره به دستگیری مادر 
متهم و دیگر همدستشان گفت: از مدتی 
پیش من و پسرم به دلیل اختلافاتی که با 
همسرم داشتیم نقشه قتل او را کشیدیم 
و با همدستی دوست همسرم او را به قتل 
رساندیم. وی افزود: متهم در اظهارات 

خود گفت: »بعد از بازگشت از مسافرت من 
و دوست پدرم در ماشین بودیم که دوست 
پدرم با شلیک دو تیر به سر پدرم او را به قتل 
رساند و پس از آن تصمیم گرفتیم جسد را 
ج چالوس رها کنیم.«  رئیس  در جاده کر
گاهی استان در پایان با بیان اینکه  پلیس آ
متهمان با قرار بازداشت موقت جهت سیر 
مراحل قانونی و کشف جزئیات بیشتر قتل 
در اختیار کارشناسان اداره جنایی پلیس 
گاهی استان قرار دارند، اظهارکرد: پلیس با  آ
استفاده از شیوه های نوین و هوشمند در 
شناسایی و دستگیری مجرمان، ماموریت 

خود را دنبال می کند.

 با تیزبینی و سرعت عمل ماموران کلانتری 
رسالت مشهد سارق 38 فقره موبایل قاپی 
به دام افتاد. سردار احمد نگهبان گفت: 
یکی از تیم های پیشگیری انتظامی کلانتری 
محدوده  در  گشت زنی  هنگام  رسالت 
خیابان المهدی جوان موتورسوار را در حال 
شهروند  یک  تلفن همراه  گوشی  قاپیدن 
مشاهده و بلافاصله وارد عمل شدند. وی 
کب موتورسیکلت پس از سرقت  افزود: را
تغییر  پلیس  خودرو  مشاهده  محض  به 
از  جهت  خلاف  صورت  به  و  داده  مسیر 

کمتر از  که پس از  محل متواری می شود 
۵00 متر از صحنه سرقت پشت چراغ قرمز 
به ناچار موتورسیکلت را رها و به صورت 
پیاده پا به فرار می گذارد. این مقام ارشد 
انتظامی  ماموران  کرد:  تصریح  انتظامی 
پس از طی مسافتی کوتاه متهم را که فردی 
سابقه دار است را دستگیر و در بازرسی بدنی 
از وی گوشی تلفن همراه مالباخته را کشف 
کردند. سردار نگهبان عنوان کرد: با توجه 
به گزارش سرقت های مشابه توسط فردی 
هماهنگی  با  موبایل قاپ  مشخصات  با 

از مالباختگان جهت  از تعدادی  قضائی 
مواجهه حضوری به کلانتری رسالت دعوت 
تصاویر  و  حضوری  مواجهه  در  متهم  و 
به دست آمده از او در تعدادی از سرقت ها 
شهر  سطح  در  قاپی  موبایل  فقره   38 به 
کرد.  گذشته اعتراف  مشهد طی سه ماه 
کرد: با هماهنگی قضائی  وی خاطرنشان 
احتمالی  جرائم  دیگر  کشف  برای  متهم 
و شناسایی افراد مالخر به اداره مبارزه با 
شد.  منتقل  گاهی  آ پلیس  خشن  جرائم 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان 
خواست  شهروندان  از  ادامه  در  رضوی 
موارد ذیل را در پیشگیری از سرقت جدی 
بگیرند: وسیله نقلیه ارتکاب جرم قاپ زنی، 

ک  پلا یا  ک  پلا بدون  موتورسیکلت های 
گر تردد اینگونه وسائل  مخدوش هستند، ا
نقلیه را در اطراف خودتان مشاهده کردید، 
بیشتر مراقب وسایل به ویژه کیف و تلفن 
حفظ  از  جان  حفظ  باشید.  خود  همراه 
گر سارقان با توسل به زور  مال مهم تر است ا
قصد سرقت تلفن همراه یا کیف دستی تان 
داشتند مقاومت نکنید و فقط مشخصات 
را  آن ها  نقلیه  و وسایل  ظاهری سارقان 
مدنظر به خاطر بسپارید. هنگام صحبت 
کوچه و خیابان،  کردن با تلفن همراه در 
دستگاه را به گونه ای در دست بگیرید که 
ج کردن و قاپیدن آن به سادگی اتفاق  خار

نیفتد.

دستگیری 3 متهم در قتل پدر خانواده

دستگیری سارق با 38 فقره موبایل قاپی 

سگ گردانی رنگ خون گرفت
گاهی پایتخت گفت: مرد جوانی که در یکی از پارک های خزانه سگ گردانی   رئیس پلیس آ
ک زد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت:  می کرد با چند جوان درگیر شد و دست به جنایتی هولنا
مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از پارک های محله خزانه از سوی رهگذران به مرکز فوریت های 
پلیسی 110، گزارش داده شد. وی افزود: طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در بیسیم 
گاهی تهران بزرگ پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم وارد  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بوستان موردنظر شدند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: تیم جنایی با جسد مرد جوانی 
مواجه شدند که از ناحیه قفسه سینه هدف ضربه چاقو قرار گرفته بود. بررسی های اولیه هم 
نشان می داد که مقتول در جریان درگیری توسط یک مرد افغانستانی قربانی جنایت شده است 
که متهم خیلی زود دستگیر شد. سردار گودرزی اظهارکرد: مرد جنایتکار هنگامی که مقابل 

تیم جنایی قرار گرفت، ماجرا را این طور توضیح داد: »به  قصد سگ گردانی وارد پارک شدم اما 
در آنجا چند جوان که به خاطر مصرف مشروبات الکلی حالت طبیعی نداشتند با سلاح سرد 
خ داد. در جریان این نزاع در یک  و تهدید به قصد زورگیری سمتم آمدند که درگیری میان ما ر
لحظه کنترل خود را از دست دادم و با چاقو مرد جوان را به قتل رساندم.« وی افزود: پس از 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم و اعترافات متهم، کارآ
مأموریت یافتند با اقدامات فنی و اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
گاهی پایتخت بیان داشت: جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی  دهند. رئیس پلیس آ
قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. آ

جاعل متواری دستگیر شد
گان  از شناسایی و دستگیری یک جاعل متواری   فرمانده انتظامی استان هرمز
کبر جاویدان بیان داشت:  در یکی از مبادی خروجی استان خبر داد. سردار علی ا
در پی وصول یک فقره پرونده از شعبه اول اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی 
و انقلاب بندرعباس مبنی بر دستگیری محکوم متواری به اتهام کلاهبرداری، 
گاهان اداره  پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار قرار گرفت. وی افزود: کارآ
گاهی استان تحقیقات خود را برای شناسایی  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
کی از آن بود که  و دستگیری متهم آغاز کرده که بررسی های اولیه صورت گرفته حا
متهم با ترفندهای متقلبانه و تبلیغات واهی با معرفی خود به عنوان مالک یک 
کارخانه سیمان در شهرستان کرمان با شیوه و شگرد فریبکارانه و ارائه اسناد 
و مدارک مالکیتی جعلی با اغفال یکی از شهروندان سه باب مغازه به ارزش 40 
کت در 30 درصد از سهام کارخانه را از وی تملک کرده  میلیارد ریال در قبال شرا
و پس از تنظیم قرارداد مالکیت با فروش واحدهای تجاری مورد نظر به اشخاص 
ثالث و دریافت وجوه مزبور با قطع ارتباطات خود، به مکان نامعلومی متواری و 
پیگیری مالباخته جهت دریافت وجوه پرداختی خود منتج به نتیجه نشده است. 
ح شکایت در دادسرای عمومی  این مقام انتظامی استان اظهار داشت: پس از طر
و انقلاب بندرعباس و سیر تشریفات قضائی پرونده، با رای دادگاه کیفری متهم 
کی محکوم گردید که موضوع دستگیری  به پرداخت کلیه وجوه دریافتی به شا
زه با جعل و  گاهان اداره مبار این کلاهبردار به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت و با اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از  کلاهبرداری پلیس آ
شیوه های پلیسی متهم در ایست و بازرسی شهید میرزایی بندرعباس حین خروج 
از استان شناسایی ودر یک عملیات پلیسی دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی 

با تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی شد.


